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Genel kurul, EMO Bursa Şubesi Başkanı Burak Özgen ve 
EMO Bursa Şubesi Müdürü Halil İbrahim Bakar’ın ev sahi-
pliğinde gerçekleşirken, program kapsamında yapılan 
konuşmalarda meslek odalarının, mühendislik mesleği-
nin gelişimi ve sektörel dayanışmadaki rolü vurgulandı. 

Genel kurula protokol kapsamında Osmangazi Belediye 
Başkanı Erkan Aydın, Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Öz-
demir ve CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk de katılım 
sağladı. Lothbrog Makine olarak, EMO’ya üye Elektrik 
Mühendisi Servis Müdürümüz Gökhan Akgün, Servis 
Müdür Yardımcımız Burak Ünal ile birlikte, bünyemizde 
görev yapan elektrik mühendislerimizin katılımıyla genel 
kurulda yer aldık.
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TİAD EV SAHİPLİĞİNDE 
ÇIRAĞAN SARAYI’NDA

 GELENEKSEL GALA YEMEĞİ
TIAD’ın geleneksel olarak düzenlediği Gala 
Yemeği, bu yıl İstanbul’un tarihi ve prestijli me-
kânlarından Çırağan Sarayı’nda gerçekleştiril-
di. Sektör temsilcilerini bir araya getiren bu özel 
organizasyona biz de katılım sağladık.  
Gecede, Yönetim Kurulu Başkanımız Lütfi Akın-
cıoğlu ve Kurumsal İletişim Uzmanımız Gülay 
Uğuz firmamızı temsilen yer aldı. 

Program kapsamında gerçekleştirilen kokteyl 
sırasında, Yönetim Kurulu Başkanımız Lütfi 
Akıncıoğlu ile Maktek Avrasya fuarı çerçeve-
sinde bir röportaj yapıldı. Röportajda sektörün 
mevcut durumu, gelecek dönem beklentileri 
ve iş birliklerine dair değerlendirmeler 
paylaşıldı.
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KalDer Bursa Şubesi Genel Sekreteri Aykan Kurkur ve Kurumsal İletişim ve Üyelik Direktörü Arzu 
Özel, firmamıza nezaket ziyaretinde bulundu. Gerçekleşen toplantıya; Yönetim Kurulu 
Başkanımız Lütfi Akıncıoğlu ile Pazarlama Direktörümüz Selahattin Kırtepe katılım sağladı. Ziya-
ret kapsamında, kurumlar arası iş birliği olanakları, kalite odaklı çalışmalar ve önümüzdeki 
dönemde hayata geçirilmesi planlanan projeler üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunul-
du.
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Lothbrog Makine olarak, Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odası (BTSO) bünyesinde düzenlenen 35. Meslek 
Komiteleri Toplantısı’na katılım sağladık. Üyeleri-
nin yoğun ilgisiyle gerçekleştirilen toplantıda, 
BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay; 
küresel ekonomide yaşanan dönüşümden 
BTSO’nun gelecek vizyonuna, üretim gücünün 
korunmasından hayata geçirilen ve planlanan 
stratejik projelere kadar pek çok başlıkta önemli 
değerlendirmelerde bulundu. 

Gerçekleşen komite toplantısında şirketimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Lütfi Akın-
cıoğlu, Pazarlama Direktörümüz Selahattin Kırte-
pe ve Satış Direktörümüz Denizhan Eker yer aldı. 
Toplantı kapsamında, sektörün ihtiyaçları, iş birli-
kleri ve ortak çözüm alanları üzerine görüş alışve-
rişinde bulunuldu.

BTSO’NUN DÜZENLEDİĞİ
 8. VE 35. MESLEK KOMİTE 
TOPLANTISI’NA KATILIM
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Lothbrog Makine olarak, 6 Şubat’ın ülkemizde “asrın felaketi” olarak hafızalara kazınan depremlerin 
yıl dönümü olması nedeniyle taşıdığı derin sorumluluk bilinciyle ve afetlere karşı daha bilinçli ve 
hazırlıklı bir kurum kültürü oluşturmak amacıyla, AFAD tarafından firmamıza görevlendirilen eğitmen 
Hüseyin Kanza’nın katılımıyla şirketimiz bünyesinde Deprem Bilinci Eğitimi gerçekleştirdik. Birim yöne-
ticilerimizin öncülüğünde düzenlenen bu anlamlı eğitimle, yaşadığımız coğrafyanın bir deprem 
gerçeği olduğu bilinci bir kez daha pekiştirildi.

AFAD İŞ BİRLİĞİ İLE 
DEPREM FARKINDALIĞI EĞİTİMİ

www.lothbrog.com
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Lothbrog Makine olarak toplantıya; Yönetim 
Kurulu Başkanımız Lütfi Akıncıoğlu ve Pazarlama 
Koordinatörümüz Tolga Kardaş, değerli eşleri ile 
birlikte katılım sağladı.

Program kapsamında, iş dünyasına sunduğu 
katkılar ve başarılı çalışmaları dolayısıyla Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Sayın Lütfi Akıncıoğlu’na, 
BALKANTÜRKSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
İskender İskenderoğlu tarafından plaket takdim 
edildi.

BALKANTÜRKSİAD 
34. SİNERJİ TOPLANTISI’NA

KATILIM SAĞLADIK
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Toplantı süresince Lütfi Akıncıoğlu, protokol 
konuğu olarak yer alarak genel kurul çalışma-
larını yakından takip etti. Kalite, sürdürülebilirlik 
ve kurumsal gelişim odağında gerçekleştirilen 
toplantıda, geçmiş dönem faaliyetleri, mali 
tablolar ve gelecek dönem hedefleri değer-
lendirilirken, 2026 yılına yönelik bütçe ve faali-
yet planları da görüşülerek karara bağlandı.

KalDer Evi’nde gerçekleştirilen genel kurulda, KalDer Bursa Yönetim Kurulu Başkanı 
Serkan Ürkmez ve Genel Sekreter Aykan Kurkur’un konuşmalarıyla başlayan programda, 
şirketimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Lütfi Akıncıoğlu katıldı. 

KALDER BURSA ŞUBESİ 
OLAĞAN MALİ GENEL KURULU
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Lothbrog Makine olarak, 13 Şubat 2026 tarihinde düzenlenen “100. Yılında Medeni Kanun 
ve Kadın Paneli” ne katılım sağlayarak, Cumhuriyetimizin temel kazanımlarından biri olan 
Medeni Kanun’un 100. yılına ithaf edilen bu anlamlı organizasyonda yer aldık. Nilüfer Kara-
man Dernekler Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen panelde, Medeni Kanun’un tarihsel gelişimi, 
kadın hakları mücadelesindeki rolü ve güncel hukuki yansımaları alanında uzman akade-
misyenler ve hukukçular tarafından ele alındı. Program kapsamında yapılan değerlendir-
melerde, Cumhuriyet’in çağdaşlaşma vizyonu ve kadınların toplumsal konumunun güçlen-
dirilmesi süreci kapsamlı biçimde değerlendirildi.

 “MEDENİ KANUN VE KADIN”
PANELİNE KATILIM
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Şirketimiz tarafından düzenlenen ‘’Pazartesi 
Motivasyonu’’ etkinliği kapsamında, tüm 
birimlerimizin katılımıyla, Merkez binamızda, 
firmamız çalışanlarına kestane kebap ve 
salep ikramında bulunuldu. Soğuk kış günle-
rinde çalışma arkadaşlarımıza küçük bir mola 
sunmayı amaçlayan etkinlikte, ekiplerimiz bir 
araya gelerek keyifli anlar yaşadı. Kurum içi 
iletişimi ve ekip ruhunu güçlendiren bu buluş-
ma, çalışanlarımız tarafından memnuniyetle 
karşılandı.

LOTHBROG MAKİNE OLARAK
 HAFTAYA KEYİFLİ BAŞLANGIÇ
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KalDer Bursa Şubesi tarafından düzenlenen “Bugün Ben Anlatıyorum” etkinliği kapsamında, 
sanayi dünyamızın duayen isimlerinden Fahrettin Gülener’in konuk olduğu “53. Yılım Doluyor” 
başlıklı söyleşiye, Lothbrog Makine olarak katılım sağladık. KalDer Evi’nde gerçekleştirilen etkin-
liğe; şirketimizi temsilen Pazarlama Direktörümüz Selahattin Kırtepe ve Kurumsal İletişim Birimi-
miz katıldı. 

KALDER’İN EV SAHİPLİĞİNDE
‘’BUGÜN BEN ANLATIYORUM’’

ETKİNLİĞİ
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Lothbrog Makine olarak, çalışma arka-
daşlarımızın güvenliğini ve olası acil durumlara 
karşı bilinçli, hazırlıklı olmalarını en temel 
önceliklerimiz arasında görüyoruz. Bu anlayış 
doğrultusunda, iş birliği yaptığımız İSG firması 
ve uzman yangın eğitmenlerinin katılımıyla 
düzenlenen teorik ve uygulamalı “Yangın Sön-
dürme ve Acil Durum Eğitimi”ni başarıyla 
tamamladık.

YANGIN SÖNDÜRME VE ACİL 
DURUM EĞİTİMİ İLE GÜVENLİ

 YARINLARA
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LOTHBROG MAKİNE 

 YÖNETİM GÖZDEN GEÇİRME
TOPLANTISI

Yönetim Kurulu Başkanımız Lütfi Akıncıoğlu, üst 
yönetim ve ilgili departman müdürlerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, şirketimizin 
mevcut faaliyetleri, süreç performansları, müşteri 
memnuniyeti verileri ve operasyonel gelişim alan-
ları kapsamlı şekilde değerlendirildi. Toplantı 
boyunca geçtiğimiz dönemde elde edilen 
kazanımlar, karşılaşılan zorluklar ve iyileştirme 
fırsatları detaylı biçimde yöneticilerimiz tarafından 
değerlendirildi.

Kalite, verimlilik ve inovasyon odaklı yaklaşımımız doğrultusunda düzenlenen bu önemli toplantı, 
şirketimizin mevcut performansını değerlendirmek ve geleceğe yönelik yol haritamızı netleştirmek 
açısından büyük önem taşıyor.

Lothbrog Makine olarak, kurumsal gelişimimizi sürdürülebilir bir şekilde ilerletmek ve stratejik hedefleri-
mizi güçlendirmek amacıyla 2026 yılı Yönetim Gözden Geçirme (YGG) Toplantımızı gerçekleştirdik.
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında, Lothbrog Makine olarak kadın sağlığı ve farkındalığını 
desteklemek amacıyla özel bir seminer gerçekleştirdik.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. 
Nuray Kuzukıran’ın katılımıyla düzenlenen 
seminerde, kadın sağlığına ilişkin önemli 
konular ele alındı. Etkinlik boyunca katılım-
cılar, kadınların yaşam kalitesini doğrudan 
etkileyen sağlık konuları hakkında kapsamlı 
bilgiler edinme fırsatı buldu.

Finans Direktörümüz Merve Güvenç Akgün’ün 
öncülüğünde düzenlenen seminere şirketimiz-
de görev yapan tüm kadın çalışanlarımız 
katılım sağladı. Etkileşimli bir ortamda gerçe-
kleşen etkinlikte, çalışanlarımız merak ettikleri 
konular hakkında uzman görüşlerini dinleme 
ve sorularını yöneltme imkânı buldu.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
KAPSAMINDA FARKINDALIK SEMİNERİ

15

https://lothbrog.com/lothbrog-pazarlama-ekibi-ile-yatirim-tesviklerine-dair-kurumsal-egitim-programi-gerceklestirildi/
https://lothbrog.com/lothbrog-makinede-8-mart-dunya-kadinlar-gunu-kapsaminda-farkindalik-semineri/


www.lothbrog.com

GESİAD tarafından, Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Papatya öncülüğünde düzenlenen Geleneksel 
İftar Buluşması, 6 Mart 2026 Cuma günü PodiumPark Mercan Salon’da gerçekleştirildi. İş dünyasın-
dan çok sayıda temsilcinin bir araya geldiği organizasyonda, Lothbrog Makine’yi temsilen progra-
ma Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Lütfi Akıncıoğlu ile Satış Direktörümüz Sayın Denizhan Eker 
katılım sağladı.

GESİAD’IN GELENEKSEL
 İFTAR BULUŞMASI’NA KATILIM
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LOTHBROG GÖNÜLLÜLERİN’DEN 
PATİLİ DOSTLARA DESTEK

Lothbrog Makine olarak, toplumsal sorumlu-
luğun yalnızca iş dünyasıyla sınırlı olmadığına 
inanıyoruz, yaşadığımız çevreye ve canlılara 
katkı sağlamayı önemsiyoruz. Bu anlayış doğrul-
tusunda Canka Pati iş birliğiyle hayata geçirilen 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında, patili 
dostlarımız için hazırlanan kulübeleri Lothbrog 
gönüllülerinin katılımıyla renklendirdik.

Gerçekleştirilen etkinlikte, Lothbrog çalışanların-
dan oluşan gönüllü ekip, sokak hayvanlarının 
barınma koşullarına katkı sağlamak amacıyla 
hazırlanan kulübeleri boyayarak hem daha da-
yanıklı hem de daha sıcak bir yaşam alanı haline 
getirdi. Renklenen kulübeler, patili dostlarımız 
için güvenli ve korunaklı bir barınak oluştururken 
aynı zamanda çevreye de estetik bir katkı 
sağladı.

Etkinlik boyunca ekip ruhu ve dayanışma ön 
plandaydı. Gönüllülerimizin özverili katkılarıyla 
kısa sürede tamamlanan çalışma, sokak hay-
vanlarına destek olmanın yanı sıra kurum içinde 
sosyal sorumluluk bilincinin güçlenmesine de 
katkı sundu.

SOSYAL SORUMLULUK

18

https://lothbrog.com/lothbrog-gonullulerinden-patili-dostlara-destek/
https://lothbrog.com/lothbrog-makineden-sanata-destek-ile-yesilcam-tiyatrosuna-kurumsal-katilim/


www.lothbrog.com

BASINDA BİZ!
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